
Cariboni
(Brand Of
Alstom)

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Cariboni (Brand Of
Alstom) Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Cariboni (Brand Of
Alstom) Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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030953791NT

036207900

036208000

060472290

06EK4O0300C

06EK4O0390C

06FX7B2397_C

06FX7B2397A

06L V1B6008CHM3

06L V1B6098CHM3

06LA1A2461A

06LA2A4461A

06LV3C0008CHM3

06LV4E4006AHM3

06PY1A8405A

200100348

2001004217

200101328

200101500

200102901

400- A-D MT 250 Watt

4X1W LED 40° 3000K RVS FRAME-GLAS

610000296

ANBAULEUCHTE OPALE WANNE IP50
1X36W

chevaux de frize for pillar for street
lighting

cod.03.09605.90

cod.03.09610.90

cod.030802492NC

CW 713000049M
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EX4 1X150W
Medium 06LV4E4006_HM_ 700mA

NCE / Halogenmetalldampflampen
zylindrisch, klar 1000W /NW

PHOS 60LED 120W 4000K 12800 LM

Steel pipe pillar for street lighting
Í=8,5m

Steel pipe pillar Í=15m

Treiber fur 06LA1A2461A

XENON 1000
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